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FINANSIELL SAMMANFATTNING

Uppgifter inom parentes avser foregaende dr.

Tredje kvartalet

= Nettoomsattningen dkade med 207 procent
till 83 TEUR (27).

= Justerad bruttomarginal uppgick till 96 procent (96).
= Rorelseforlusten (EBIT) minskade till 3 904 TEUR (4 790)
= Forlust efter skatt uppgick till 4 266 TEUR (4 730)

= Forlust per A-aktie fére och efter utspadning uppgick
till 0,06 EUR (O, 11)

= Likvida medel vid periodens utgang uppgick till 1355 MEUR

Férsta nio manaderna

Nettoomsattningen ckade med 122 procent
till 280 TEUR (126).

Justerad bruttomarginal uppgick till 94 procent (98).
Rérelseforiusten (EBIT) dkade till 9 151 TEUR (7 291).
Forlust efter skatt uppgick till 9 107 TEUR (7 127).

Forlust per A-aktie fére och efter utspadning
uppgick till 0,14 EUR (0, 16).

VASENTLIGA HANDELSER

Under tredje kvartalet 2021

= |mplantica bildade ett heldgt dotterbolag i USA,
Implantica Inc.

* |mplantica ldmnade in en komplettering till pre-submission
for RefluxStop™ till FDA.

= Implantica har utsett en ny Chief Commercial Officer
med lang erfarenhet fran global forsdljning av medicinska
produkter. Det kommersiella teamet har forstarkts med
flera mycket erfarna forsaljnings- och marknadsforings-
experter. Implantica har ocksa forstarkt sin ledningsgrupp
med en ny VP Quality & Regulatory Affairs med &ver
20 ars erfarenhet.

* Implantica genomférde en omvénd fusion med sitt
holdingbolag, Implantica MediSwiss AG, efter enhilligt
stdmmobeslut samt en split av B-aktierna, utan att detta
paverkade de noterade aktiedgarnas kapital.

= |mplantica genomférde ett tillskott av tillgangar pa
I 17 MEUR fran huvudaktiedgaren (till reserverna),
efter enhalligt stimmobeslut.

= Ett av Tysklands stdrsta och mest framstaende anti-
refluxcenter, Klinikum Friedrichshafen, utfér aktivt
RefluxStop ™-operationer efter att ha borjat i juli.
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Efter periodens slut

FDA har meddelat att de ar villiga att ta emot en
PMA-ansokan for RefluxStop™ som enbart baseras pa
befintliga europeiska kliniska data. Ett godkdnnande skulle
gora det mdjligt att lansera pa den amerikanska markna-
den utan en foregaende klinisk studie i USA. Enligt Gver-
enskommelse med FDA ska Implantica ge FDA komplet-
terande 4.5 ars data fran bolagets pagaende europeiska
studie, visande langsiktiga sdkerhets och effekt data.

Utbildning i att operera med RefluxStop har skett med
att flertal kirurger fran olika sjukhus, déribland fyra av
Storbritanniens mest inflytelserika antirefluxkirurger och
flera tyska sjukhus. Dessa nyckelkirurger/'Key Opinion
Leaders (KOL)" héller nu pa att screena patienter och
fa sjukhusens godkannande for att borja operera med
RefluxStop™.

Implantica har utsett en ny, mycket erfaren Chief Market
Access & Strategy Officer som har tillbringat ver |5 ar
inom marknadsaccess, hdlsoekonomi och att utveckla
relationer med betalarorganisationerna.

Implantica forstarker teamet med ytterligare 14 nya med-
arbetare som kommer att anstdllas under de kommande
manaderna. Rekrytering har skett pa den kommersiella
sidan, inom forskning och utveckling, samt vad galler
regulatoriska och kliniska aspekter.



ETT STORT STEG FRAMAT MED FDA | USA

Anpassningen av eHalsoplattformen till vara pipelineprodukter ar mycket spannande, levere-

rande avancerad ledande eHalsoteknik. Hela vart system kommer att byggas upp i moduler,

vilket ger flexibilitet for ett stort antal olika implantat och dven mdojligheter till licensiering.

RefluxStop ™

Ett stort steg mot ett godkdnnande av RefluxStop™ i USA
uppnaddes i vart senaste kompletterande méte med Food
and Drug Administration (FDA) under november. FDA
indikerade att man dr beredda att ta emot en ansékan om
Premarket Approval (PMA) f&r granskning enbart baserat
pa befintliga europeiska langtidsdata for RefluxStop™,
vilken om den godkdnns skulle méjliggéra en lansering pa
den amerikanska marknaden utan en féregaende klinisk
studie i USA. Implantica kommer att forse FDA med 4,5
ars sakerhets- och effektdata fran sin pagaende europeiska
kliniska studie i sin PMA-ansokan.

Implantica har tidigare lyft fram detta som en mdjlig vag
framat, och vi ar mycket ndjda och uppskattar FDA:s vilja
att ta hansyn till vara befintliga europeiska kliniska data for
ett PMA-godkannande i USA, vilket sannolikt beror pa
vara utmarkta kliniska studieresultat av var nya behand-
lingsmetod med RefluxStop™.

Under det tredje kvartalet reste fyra av de mest fram-
staende antirefluxkirurgerna i Storbritannien till Schweiz
for att fa utbildning av Dr. Borbély pa Inselspital Bern och
professor Zehetner pa Hirslanden Bern, tva centra som
regelbundet utfor RefluxStop ™-operationer i Schweiz.
Dessa viktiga kirurger/”"Key Opinion Leaders (KOL)" haller
nu pa att screena patienter och fa sjukhusens godkannande
for att borja erbjuda RefluxStop. Vi forvantar oss att
Storbritannien kommer att vara en viktig marknad for
RefluxStop™, sarskilt eftersom produkten har en férdel-
aktig ersattningsniva i forsakringssystemet.
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Klinikum Friedrichshafen har aktivt utfért RefluxStop ™-
operationer sedan starten i juli 2021 och har utvecklats
till ett viktigt centrum for Implantica. Ytterligare nyckel-
kirurger/KOL's fran Tyskland har fatt utbildning sedan Q3,
inklusive till exempel Matilda Hospital Herford, Sana Klinik
Stuttgart och Krankenhaus Nordwest i Frankfurt.

Vi dr glada Gver att ha deltagit i det férsta métet med
European Foregut Society (EFS) i Wien i november och
att ha haft mgjlighet att traffa manga viktiga KOL:s som
var intresserade av att lara sig mer om var nya teknik.
Vi ar sarskilt tacksamma mot Prof. John Lipham, tidigare
ordférande for American Foregut Society, for att han
stédde oss under vara FDA-m&ten och ser fram emot
ett langsiktigt samarbete med bade EFS och American
Foregut Society .

Rekrytering for framtida tillvaxt

Under det tredje kvartalet har vi fortsatt att fokusera

pa att bygga upp Implantica-teamet genom att rekrytera
de absolut framsta nyckelmedarbetare vi kunnnat finna
vilka kommer att driva Implantica framat. Vi har lyckats
attrahera och anstdlla mycket framstaende medarbetare
med omfattande erfarenhet som ar ovardelig for Implanticas
utveckling. Detta inkluderar, men ar inte begransat till,
forstarkning av de kommersiella, FoU-, regulatoriska och
kliniska teamen. En omfattande ""onboardingprocess’ har
pabdrjats for att bygga en stark féretagskuttur som ar
dedikerad till var vision att tillhandahélla effektiv vard fér
allvarliga hélsotillstand och forbattra patienternas livskvalitet
genom att anvdnda avancerad teknik inuti kroppen.



Vi har nyligen tillsatt en viktig post genom att utse en
skicklig Chief Market Access & Strategy Officer, som har
over 15 ars erfarenhet av marknadsaccess, hdlsoekonomi,
relationer med betalarorganisationer och offentliga institu-
tioner. Denna roll ar otroligt viktig for foretagets tillvaxt
och vi dr mycket glada 6ver att ha en sa hogt kvalificerad
marknadsaccessexpert som nu blir del av ledningsgruppen.

Under det tredje kvartalet utsag vi ocksa en ny Chief
Commercial Officer med lang erfarenhet av global for-
sdljning av medicinska produkter, och det kommersiella
teamet har forstarkts med flera mycket erfarna forsalj-
nings- och marknadsforingsexperter.

Tillskott av tillgangar

Vid var extra bolagsstimma den |7 september godkande
alla réstande aktiedgare enhdlligt att acceptera tillskottet
av 51 % av MedicalTree och aktiespliten av B-aktierna.
Ingen av dessa transaktioner paverkade existerande aktie-
dgares kapital. MedicalTree bestar av produktutveckling
och en stor patentportfolj som omfattar 15 produktkan-
didater inom 4 behandlingsomraden. Att inforliva Medical-
Trees uppfinningar i Implantica-koncernen ar logiskt givet
de synergier som kan uppnas inom produktutvecklingen.
Jag vill upprepa att alla beslut om de aterstaende 49
procenten av MedicalTree kommer att fattas enbart av
Implanticas aktiedgare utan min medverkan, precis som
vid de tidigare transaktionerna.

Produktutveckling

En av MedicalTrees mest spannande och mer avancerade
produkter under utveckling ar ett unikt system for att
leverera cellgifter fér behandling av cancer. Cellgifter ar en
mycket stor marknad som beraknas véxa till 74 miljarder
USD ar 2027. | dag har vi 19,3 miljoner nya cancerfall arli-
gen. Cellgifterna injiceras direkt i blodkdrlen genom att ett
plastror férs in i ett blodkarl i handen eller armen, vilket
ofta leder till att det tépps till av blodproppar.

Vi har i stéllet utvecklat ett implanterbart system som
inifran kroppen injicerar i blodkarlet. Mellan injektionerna
aker nalen ut och orsakar darfér inte blodproppar.

En ny position vid blodkarlets vagg viljs infor varje ny
injektion och utférs med hjédlp av en liten injektionsnal
som ar placerad inuti kroppen. Enheten ar utformad

for att erbjuda en enkel och effektiv |8sning som kan bli
en stor avlastning for cancerpatienterna. Denna teknik i
kombination med Implanticas e-hdlsoplattform kommer
att forma nésta generations behandlingsmetoder, som ar
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specialutformade for att maximera behandlingseffektivi-
teten for cancerpatienter, dramatiskt forkorta sjukhusvis-
telsen samt férbdttra behandlingen — allt for en betydligt
lagre kostnad fér samhdllet.

Anpassningen av var eHalsoplattform till vara olika pipeline-
produkter har utvecklats val. Jimfért med den nuvarande
marknaden f6r e-hdlsovard férutser vi att vi kommer att
ligga i den absoluta frontlinjen med var banbrytande platt-
formsteknik. Vi forutspar att var eHalso-teknik kommer
att leda till en mer sofistikerad och bittre behandling till
lagre kostnader.

Hela vart system kommer att byggas upp i moduler.
Genom att kombinera olika moduler f&r olika implantat
minskas arbetet med godkdnnandeprocessen. Detta
moduldra tillvagagangssatt kommer att ge flexibilitet for
ett stort antal olika implantat. Detta leder till ett flexibelt
system som kommer att ge framtida produkter snabbare
tillgdng till marknaden med manga synergieffekter. Det
Oppnar ocksa mdojligheten att licensiera ut olika moduler
till andra féretag.

AppetiteControl™, som anvander den nya eHdlsoplatt-
formen, har fatt ett omfattande uppdaterat patentskydd.
For att kunna styra aptiten helt automatiskt ar denna
produkt baserad pa var matkontrollsensor som kontrol-
lerar fodointaget, utformad for att vervaka patientens
atbeteende. Detta ar en viktig del av denna produkt och
anvander en banbrytande ny teknik som stdds av ett
flertal patentarenden. Som tidigare ndmnts ar Appetite-
Control™ utformad fér att kunna programmeras sa att
en viss mangd matintag tillats innan mattnadskdnslan
aktiveras, vilket mojliggdr en helt unik behandlingsmetod.

Vi fortsatter att folja paverkan av COVID-19-pandemin,
inklusive konsekvenserna av den fjarde vagen. Vi ser med
tillférsikt emot att fortsdtta var spannande resa i takt med
att pandemin avtar. Med detta i atanke, var Halsoplatt-
formsteknologi och vara produkter ar designade att omdana
marknaden for eHalsa med en riktigt spannande framtid
for vara fotter.

Dr Peter Forsell
VD och grundare av Implantica AG



IMPLANTICA | KORTHET

Implantica ar en medicinteknikkoncern som arbetar for
att tillhandahalla effektiv vard av allvarliga sjukdomstillstand
och férbattra patienternas livskvalitet genom att anvanda
avancerad teknik i kroppen. Samtidigt ar Implanticas mal
att minska de totala kostnaderna och hdja effektiviteten
inom sjukvarden.

De behandlingar som Implantica utvecklar grundar sig

pa implantat, vilka placeras i kroppen for att ersitta olika
kroppsfunktioner och/eller behandla sjukdomar. Implantica
har utvecklat tva plattformteknologier for att kunna féra
in smarta implantat in i kroppen.

Forutsattningen for att kunna ha avancerad teknik inne |
kroppen ar en tillracklig energiférsérining till den enhet
som sitter i kroppen,

vilket dr anledningen till att Implantica har utvecklat en
trad|Gs energisattande plattform. Dessutom har bolaget
tagit fram en e-hdlsovardsplattform fér att kommunicera
med och omprogrammera implantat.

Dessa plattformsteknologier omfattas av en mangd av
patent/patentansékningar.

Implantica har utvecklat en bred, patentskyddad produkt-
pipeline, dar tva tredjedelar bygger pa bolagets tva platt-
formsteknologier.

Den langst framskridna av Implanticas produkter,
RefluxStop™, presenterar ett mdjligt paradigmskifte i
behandlingen av sura uppstdtningar fran magsacken upp
till matstrupen, sa kallad gastro-esophageal reflux disease
eller GERD. Sadana uppstétningar har en betydande
inverkan pa patientens livskvalitet och kan medféra allvar-
liga komplikationer, bland annat en dkad risk fér cancer i
matstrupen.
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Dessa patienter forlitar sig i dagslaget i stor utstrackning
pa protonpumpshdmmare (PPI) — en ldkemedelsbehand-
ling som mildrar symptomen vid GERD. PPI-behandling
férhindrar diremot inte refluxsjukdomen utan lindrar
huvudsakligen, och enligt en rapport fran Karolinska
Institutet kvarstar risken f&r cancer i matstrupen.
Alternativa kirurgiska ingrepp som finns tillgangliga i dag
ar behdftade med en hel del komplikationer, ddribland
att matstrupen trycks ihop med svarigheter att svélja
som resultat.

De tio storsta aktiedagarna
per 30 september 2021

Name Capital (%)

Peter Forsell 47.6 %
Handelsbanken Fonder 83 %

EFG Bank 7.5%
Swedbank Robur Fonder 6.2 %
TIN Fonder 3.6%
SIX SIS AG 32%
BNP Paribas Luxembourg 1.6 %
Credit Suisse 1.6 %
UBS 1.5 %
Skandia Fonder 1.4 %

Kdlla: Euroclear Sweden



FINANSIELL SAMMANFATTNING

Uppgifter inom parentes i féljande avsnitt avser motsvarande
period féregaende ar.

Nettoomsattning

Under tredje kvartalet uppgick omséttningen till 83 TEUR (27),
motsvarande en &kning om 56 TEUR eller 207 procent. Implantica
marknadsfor fér narvarande uteslutande sin ledande produkt,
RefluxStop™. Situationen med covid- 19 fortsatte att orsaka
osdkerhet gillande schemaldggningen av icke akuta operationer,
daribland refluxoperationer. Under tredje kvartalet genomférdes
fler operationer med RefluxStop™ &n under nagot kvartal tidigare.
En del av operationerna gjordes av nya sjukhus, som inte
debiterades for sina initiala operationer.

For de forsta nio manaderna uppgick omsattningen till 280 TEUR
(126), motsvarande en &kning om |54 TEUR eller 122 procent.

Kostnad for salda varor och bruttomarginal
Kostnad fér salda varor under tredje kvartalet uppgick till

309 TEUR (307). Kostnad for salda varor avser tva kategorier av
kostnader. For det forsta: indirekta kostnader for linjdr avskrivning
av aktiverade utvecklingskostnader avseende RefluxStop™. Fér det
andra 6vriga kostnader for salda varor, som ar hanférliga till direkta
kostnader for inkép av varor och tjanster fran koncernens
outsourcingpartners.

Under tredje kvartalet uppgick den justerade bruttomarginalen!,
det vill sdga bruttomarginalen exklusive avskrivningar, till 96
procent (96).

Kostnad fér salda varor under de férsta nio manaderna uppgick till
937 TEUR (923). Justerad bruttomarginal" uppgick till 94 procent
(98).

Rorelsekostnader och EBIT

Under tredje kvartalet uppgick rérelseresultatet (EBIT) till

3 904 TEUR (4 790), motsvarande en minskning om 886 TEUR
eller 18 procent. Av detta utgdr forsknings- och
utvecklingskostnader 2 102 TEUR (288), motsvarande en dkning
om | 814 TEUR eller 630 procent. Den kraftiga kostnadsckningen
jamfért med motsvarande period féregdende ar beror pa en dkad
forsknings- och utvecklingsaktivitet kring plattformsteknikerna,
patentansdkningar samt for pipeline produkter. Allméanna och
administrativa kostnader minskade till | 576 TEUR (4 222), en
minskning om 2 646 TEUR eller 63 procent. Minskningen jamfért
med motsvarande period féregdende ar kan férklaras at tredje
kvartalet 2020 belastades med kostnader f6r brsnoteringen om
3479 TEUR.

For arets forsta nio manader uppgick rérelsefériusten till
9 151 TEUR (7 291). Av detta utgdr forsknings- och

| Justerat bruttoresultat i relation till nettoomsdittning. Ddr justerat bruttoresultat definieras som
nettoomsdttning minus kostnad for sdlda varor, plus avskrivning av utvecklingskostnader.
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utvecklingskostnader 4 537 TEUR (866), motsvarande en 6kning
om 3 671 TEUR eller 424 procent jamfort med de forsta nio
manaderna 2020. Allméanna och administrativa kostnader minskade
till 3 957 TEUR (5 677), en minskning om | 720 TEUR eller

30 procent. Minskningen jamfért med motsvarande period
féregdende ar forklaras av kostnader for bérsnoteringen om
3785 TEUR f6r de férsta nio manaderna 2020.

Finansiella intakter och kostnader

Finansiella intdkter uppgick till 190 TEUR (344) under tredje
kvartalet. Det var framst en foljd av valutakursvinster. Finansiella
kostnader uppgick till 807 TEUR (237) fér samma kvartal. Det
berodde framst pa negativa valutakursdifferenser och
rantekostnader pa banktillgodohavanden.

For de forsta nio manaderna uppgick finansiella intakter till
562 TEUR (417) och finansiella kostnader uppgick till | 420 TEUR

711

Inkomstskatter

Koncernen redovisade en skatteintakt om 255 TEUR (-47) under
tredje kvartalet. Skatteintdkten for kvartalet férklaras av
férandringar av den uppskjutna skatten. For arets forsta nio
ménader redovisade koncernen en skatteintakt om 902 TEUR
(458).

Nettoresultat
Koncernen redovisade en nettoforlust om 4 266 TEUR (4 730) for
tredje kvartalet, en minskning om 464 TEUR.

For arets forsta nio manader uppgick nettoférlusten till 9 107
TEUR (7 127), en 6kning om | 980 TEUR.

Eget kapital och skulder

Per 30 september 202 | uppgick eget kapital for koncernen till
61,4 MEUR och soliditeten var 97,9 procent jamfért med
98,3 procent per 30 juni 2021.

Per 30 september 202 | hade koncernen inga rantebarande
skulder.

Kassaflode och likviditet
Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick under kvartalet
till 7924 TEUR (I 824).

Per 30 september 202 | hade Implantica likvida medel och
kortfristiga investeringar uppgaende till 1355 MEUR.

Revisors granskning
Denna delarsrapport har varit féremal for en Gversiktlig granskning
av bolagets revisor.
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Inciependent Auditors Report on the Review ol
Lonsolidated Interm Financlal Informetion

to the Board of Directors of Implantica AG, Vaduz

Introduction

We have been engaged to review the accompanying consolidated condensed statement of financial position of
Implantica AG as at 30 September 2021 and the related consolidated condensed statement of profit or loss and
other comprehensive income, changes in equity and cash flows for the nine-month period then ended, and se-
lected explanatory notes (the consolidated interim financial information) on pages 7 to 14. The Board of Directors
is responsible for the preparation and presentation of this consoclidated interim financial information in accordance
with International Accounting Standard 34 Interim Financial Reporting. Our responsibility is to express a conclu-
sion on this consolidated interim financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with the International Standard on Review Engagements 2410, Review of
Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity. A review of interim financial infor-
mation consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and ap-
plying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in
accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance
that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not
express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying consoli-
dated interim financial information as at 30 September 2021 is not prepared, in all material respects, in accordance
with International Accounting Standard 34 /nterim Financial Reporting.

KPMG (Liechtenstein) AG

Lars Klossack Benjamin Marte
Chartered Accountant Chartered Accountant

Vaduz, 23 November 2021

@ 2021 KPMG (Liechtenstein) AG, a Liechtenstein comporation, is a group company of KPMG Holding
AG, which is a member of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with

KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved @ EXPERTauissa Certified Company



KONCERNENS DELARSRAPPORT

FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens resultatrakning i sammandrag

i tusen EUR 2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsittning 83 27 280 126 152
Kostnad for sdlda varor

Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader (306) (306) (920) (920) (1227)
Ovriga kostnader for salda varor 3) (O] (17) 3) (5)
Summa kostnad for séilda varor (309) (307) (937) (923) (1 232)
Bruttoforlust (226) (280) (657) (797) (1 080)
Forsknings- och utvecklingskostnader (not 4) (2 102) (288) (4 537) (866) (2 386)
Allmdnna och administrativa kostnader (1'576) (4222) (3 957) (5677) (7 224)
Ovriga intikter - - - 49 49
Rérelseforlust (3 904) (4 790) (9 151) (7 291) (10 641)
Finansiella intakter 190 344 562 417 1219
Finansiella kostnader (807) (237) (1 420) 711) (898)
Forlust fére inkomstskatter (4 521) (4 683) (10 009) (7 585) (10 320)
Inkomstskatter 255 (47) 902 458 43
Periodens forlust hanforlig till bolagets dgare (4 266) (4 730) (9 107) (7 127) (10 277)
Resultat per aktie (not 5)

Resultat per A-aktie fore och efter utspadning (EUR) (0,06) O,11) 0,14) 0,16) (0,20)
Resultat per B-aktie fore och efter utspadning (EUR) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

Koncernens resultatrakning i sammandrag
och ovrigt totalresultat

i tusen EUR 2021 2020 2021 2020 2020
Periodens forlust (4 266) (4 730) (9 107) (7 127) (10277)
Ovrigt totalresultat
Omvirdering av nettopensionsskulden 30 30 36 102 106
Relaterade inkomstskatter 3) (©) () (12) (13)
Summa poster som inte ska dterforas i resultatrdkningen 27 26 32 90 93
Omrikningsdifferenser | 947 314 865 (343) (485)
Summa poster som senare kan Gterforas i resultatrdkningen 1 947 314 865 (343) (485)
Ovrigt totalresultat fér perioden, efter skatt 1 974 340 897 (253) (392)
Summa totalresultat for perioden hanforligt
. . (2292) (4 390) (8210) (7 380) (10 669)
till bolagets dgare
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

i tusen EUR 2021 2020 2020
TILLGANGAR

Omsdttningstillgangar

Likvida medel (not 7) 89 327 90 507 97511
Kundfordringar 55 20 23
Ovriga kortfristiga fordringar 490 238 307
Varulager 149 263 182
Finansiella omsattningstillgangar (not 7) 46 168 - -
Summa omsittningstillgangar 136 189 91028 98 023
Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 159 98 90
Nyttjanderattstillgangar 115 38 197
Immateriella anlaggningstillgdngar (not 4) 26 352 17372 17 341
Uppskjuten skattefordran | 875 1 383 968
Summa anlaggningstillgangar 28 501 18 891 18 596
Summa tillgangar 164 690 109 919 116 619

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 17 - 4
Finansiella skulder 112 25 113
Finansiella skulder att betala till majoritetsagaren 273 - -
Ovriga kortfristiga skulder (not 7) 2818 7076 1 422
Summa kortfristiga skulder 3220 7 101 I 539
Léangfristiga skulder

Finansiella skulder 4 22 86
Pensionsskulder 88 128 108
Summa langfristiga skulder 92 150 194
Summa skulder 3312 7 251 1 733
Eget kapital

Aktiekapital (not 6) 129 137 115499 120 187
Kapitalreserver (not 6) 370 548 195 826 206 503
Omrékningsdifferenser (not 6) 414 (309) (451)
Balanserade vinstmedel (337 901) (208 348) (211 353)
Summa eget kapital hanforligt till dgare av Implantica AG 162 198 102 668 114 886
Innehav utan bestimmande inflytande (not 8) (820) - -
Summa eget kapital 161 378 102 668 114 886
Summa skulder och eget kapital 164 690 109 919 116 619

m INTERIM REPORT IMPLANTICA 8



Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Jan

Jan—dec

i tusen EUR 2021 2020 2020
Periodens forlust (9 107) (7 127) (10277)
Justeringar for

Auvskrivningar och nedskrivningar | 060 | 084 | 444
Finansiella intakter (562) (417) (1219)
Finansiella kostnader | 420 711 898
Inkomstskatter (902) (458) (43)
Aktierelaterade ersattningar 169 7 149
Ovrigt finansiellt resultat (13) (rn (15)
Forandring av pensionsskulder 17 65 48
Ovriga ej kassapaverkande poster (53) (49) (79)
Férdndringar i nettorérelsekapital

Minskning/ (6kning) av kundfordringar 32) 27 24
Minskning/ (6kning) av &vriga kortfristiga fordringar 95) (536) (605)
Minskning/ (6kning) av varulager 33 (5) 76
(Minskning)/6kning av leverantorsskulder 13 2) 2
(Minskning)/&kning av 6vriga kortfristiga skulder 128 4887 (767)
Nettokassa (utflode) fran den I6pande verksamheten (7 924) (1 824) (10 364)
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Forvérv av materiella anlaggningstillgangar (84) (29) @3
Investeringar i immateriella anlaggningstiligangar (not 4) (2792) (1 427) (1718)
Investeringar i innehav med fast 16ptid (not 7) (46 168) - -
Nettokassa (utfléde) fran investeringsverksamheten (49 044) (1 456) (1 749)
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Bruttolikvid fran kapitalékning (not 6) 59 075 103 435 119325
Kostnader hanforliga till kapitalokning (not 6) (2 899) (2 867) (3392)
Tillskott av MedicalTree Swiss AG Group (not 8) 22 - -
Fusion med Implantica MediSwiss AG (not 9) 38 - -
Amortering av leasingskulder (84) (86) (114)
Erlagd ranta (484) @) (110)
Avkastning fran finansiella skulder - 5710 5710
Amortering av finansiella skulder (7 441) (12434) (12434)
Nettokassa (inflode) fran finansieringsverksamheten 48 227 93 751 108 985
Nettockning av likvida medel (8 741) 90 471 96 872
Paverkan fran valutakursférandringar pa likvida medel 557 2 605
Likvida medel per | januari 97 511 34 34
Likvida medel vid periodens slut 89 327 90 507 97 511
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

Jan—sep 2021
Innehav utan

Aktie- Kapital- | Omriaknings- |Balanserade bestammande Summa

i tusen EUR kapital reserver | differenser| vinstmedel Summa inflytande | eget kapital
Utgaende balans per 31 december 2020 120 187 206 503 (451) (211 353) 114 886 - 114 886
:ge:zdens forlust hanforlig till bolagets ) _ ) © 107) © 107) _ 9 107)
Ovrigt totalresultat (netto) - - 865 32 897 - 897
Summa totalresultat (netto) - - 865 (9 075) (8210) - (8210)
Bruttolikvid fran kapitalokning (not 6) 8950 50 125 - - 59 075 - 59 075
Kostnader hanforliga till kapitalokning (not 6) - (2 899) - - (2 899) - (2 899)
Tillskott av MedicalTree Swiss AG Group (not 8) - 116 790 - (117 642) (852) (820) (1 672)
Fusion med Implantica MediSwiss AG (not 9) - 29 - - 29 - 29
Aktierelaterade ersattningar - - - 169 169 - 169
Summa transaktioner med aktiedgare 8 950 164 045 - (117 473) 55522 (820) 54 702
Utgaende balans per 30 september 2021 129 137 370 548 414 (337 901) 162 198 (820) 161 378
Aktie- Kapital- | Omriaknings- | Balanserade Summa

i tusen EUR kapital') reserver | differenser| vinstmedel| eget kapital

Utgéende balans per 31 december 2019 84 073 128 740 34 (201 318) 11529
Periodens forlust hanforlig till bolagets dgare - - - (7 127) (7 127)
Ovrigt totalresultat (netto) - - (343) 90 (253)
Summa totalresultat (netto) - - (343) (7 037) (7 380)
Bruttolikvid fran bérsnoteringen 31 426 72 009 - - 103 435
Kostnader hanforliga till borsnoteringen - (2 867) - - (2 867)
Egetkapitalandel av 6vrig langfristig finansiell skuld till aktiedgare - (2 056) - - (2 056)
Aktierelaterad ersattning - - - 7 7
Summa transaktioner med aktiedgare 31 426 67 086 - 98 519
Utgaende balans per 30 september 2020 115 499 195 826 (309) (208 348) 102 668

|) Implantica AG registrerades den 7 februari 2020 (se arsredovisning 2020).
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NOTER

NOT |  Allman information

Implantica AG ("bolaget”) har sitt sdte i Landstrasse |, 9490 Vaduz,
Liechtenstein. Denna delarsrapport i sammandrag ("'delarsrapport i
sammandrag’) for perioden januari-september 2021 bestar av
Bolaget och dess dotterforetag (tillsammans kallade "Koncernen™).
Koncernens verksamhet avser framst forskning om och distribution
av medicinska implantat. Implantica AG upptogs till handel pa
Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm i
september 2020. Implantica AG kontrolleras ytterst av Implanticas
grundare, dr. Peter Forsell.

Tidigare bedrev koncernen verksamhet genom Implantica
MediSwiss AG, Liechtenstein, men emittenten infér noteringen
pa Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm var
det nyligen registrerade Implantica AG med sdte i Liechtenstein.
Som en del av omorganisationen grundade Implantica MediSwiss
AG per 7 februari 2020 Implantica AG genom att bidra med
samtliga dotterféretag (se arsredovisning 2020). Den |7
september 202 | fusionerades Implantica AG och Implantica
MediSwiss AG (se not 9).

Denna delarsrapport godkandes for publicering av Bolagets
styrelse den 23 november 2021.

NOT 2 Sammanfattning av vasentliga
redovisningsprinciper

Grund for rapporternas upprattande

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering och bér lasas tillsammans med
koncernredovisningen for rakenskapsaret 2020 ("’de senaste
finansiella rapporterna”) da denna delarsrapport inte omfattar alla
upplysningar som kravs fér kompletta finansiella rapporter
upprattade i enlighet med IFRS.

Utvalda férklarande noter har emellertid inkluderats for att
férklara handelser och transaktioner som ar vasentliga for en
férstaelse av férandringarna i koncernens finansiella stdllning och
resultat sedan de senaste finansiella rapporterna.

For upprattandet av dessa finansiella rapporter har
anskaffningsvardesmetoden tillampats med undantag for alla de
tillgdngar och skulder som varderas till verkligt varde. Samtliga
belopp redovisas i EUR, och avrundas till ndrmaste tusental EUR,
vilket far till foljd att de avrundade beloppen kanske inte alltid
stdmmer &verens med totalbeloppet. Samtliga nyckeltal och
férandringar berdknas med hjdlp av de underliggande beloppen
snarare an de avrundade beloppen.

Viktiga uppskattningar och bedémningar for
redovisningsandamal

Uppréttandet av denna delarsrapport kraver att ledningen gér
antaganden och uppskattningar som paverkar de redovisade
beloppen for kostnader, tillgangar och skulder per datumet for de
finansiella rapporterna. Om sadana antaganden och uppskattningar
i framtiden avviker fran de faktiska férhallandena kommer de
ursprungliga antagandena och uppskattningarna att modifieras efter
behov under det ar da férhéllandena férandras. Varderingen av
féljande vasentliga poster grundar sig pa dessa viktiga
uppskattningar och bedémningar fér redovisningsandamal:
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Immateriella anldggningstillgdngar — aktiverade kostnader

Efter det forsta redovisningstillfallet varderas
utvecklingskostnaderna som en tillgang och tillgangen redovisas till
anskaffningsvarde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Avskrivning av tillgangen paborjas nar utvecklingen
ar slutford och tillgangen ar tillganglig for anvandning (dvs. néar
lanseringen pa marknaden har skett). Den skrivs av Sver den
férvantade nyttjandeperioden. Under utvecklingsfasen prévas den
immateriella anlaggningstillgangen arligen fér nedskrivning.

Det gar inte att [dmna nagra garantier fér att sddana produkter nar
slutet pa utvecklingsfasen eller kommer att kommersialiseras eller
att marknadsvillkoren inte férandras i framtiden. Det innebar att
det kan kravas en uppdatering av ledningens bedémning av
framtida kassafldden avseende dessa produkter. Det kravs i
synnerhet att ledningen gér uppskattningar och bedémningar inom
omradet for utveckling och finansiering av immateriella
anlaggningstillgdngar som annu inte dr i bruk. Det innebar att
koncernen star infor utvecklingsrisker i fraga om att slutféra
utvecklingen och lanseringen av sina produkter. Utvecklingsrisk
omfattar risken att produkten inte erhaller regulatoriskt
godkannande och darmed ar inte den tekniska genomférbarheten
sjalvskriven.

NOT 3  Allmanna redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna som tillimpas i denna koncernredovisning
ar samma som tilldmpas i koncernens arsredovisning for 2020.

Det fanns inga nya standarder eller andringar av befintliga
standarder som har en vésentlig paverkan pa koncernens
delarsrapport.



NOT 4 Immateriella anlaggningstillgangar

i tusen EUR 2021 2020

For tredje kvartalet redovisades forsknings- och
utvecklingskostnader om 2 102 TEUR (jan—sep: 4 537 TEUR) i

Redovisat virde, netto per | januari 17 341 16911 resultatrakningen eftersom villkoren fér aktivering av immateriella
Nyinvesteringar jan—juni | 198 558 anlaggningstillgdngar for dessa kostnader inte dr uppfyllda.
Nyinvesteringar jul-sep 2437 869
Auvskrivningar jan—juni (629) (645)
Avskrivningar jul-sep (320) (322)
Tillskott av MedicalTree (not 8) 6325 -
Omrakningsdifferenser - |
Redovisat virde, netto per 30 september 26 352 17 372
NOT 5 Resultat per aktie

= —
i tusen EUR 2021 2020 2021 2020 2020
Periodens forlust hanforlig till bolagets dgare (4 266) (4 730) (9 107) (7 127) (10277)
Vigd genomsnittlig andel av A-aktiekapital i det totala aktiekapitalet 83,6% 75,0% 83,3% 75,0% 76,9%
Vigd genomsnittlig andel av B-aktiekapital i det totala aktiekapitalet 16,4% 25,0% 16,7% 25,0% 23,1%
A-aktier
Periodens forlust hanforlig till innehavare av A-aktier (3 567) (3 548) (7 582) (5 345) (7 905)
Vagt genomsnittligt antal utestaende A-aktier 57411537 33750000 56 021 831 33750000 38583 509
(Forlust) per A-aktie fére och efter utspadning (EUR) (0,06) 0,11) (0,14) (0,16) (0,20)
B-aktier
Periodens forlust hanforlig till innehavare av B-aktier (699) (1183) (1 525) (1 782) (2372)
Vgt genomsnittligt antal B-aktier | 125000000 | 125000000 | 125000000 | 125000000 | 125000000
(Forlust) per B-aktie fére och efter utspadning (EUR) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

Resultat per aktieslag

Resultat per aktieslag (not 6) berdknas utifran nettoresultatet
hanforligt till aktiedgarna i Implantica AG baserat pa deras andel av
aktiekapitalet och det genomsnittliga antalet utestaende aktier.

Ingen utspadningseffekt pa potentiella utestaende aktier
Paverkan fran aktierelaterade ersdttningsarrangemang har inte
beaktats i berdkningen av resultat per aktie efter utspadning fér A-
aktier for perioden januari-september 202 | och 2020 eftersom de,
till foljid av nettofdrlusterna under dessa perioder, inte skulle ha haft
nagon utspadningseffekt. B-aktierna paverkas inte eftersom, baserat
pa aktieoptionsplanen for anstdllda, ska aktier goras tillgdngliga och
emitteras endast genom A-aktier.

Effekt av aktiesplit
Den |7 september 2021 réstade den extra bolagsstimman for att
genomfdra en aktiesplit av B-aktierna, 20 mot |. Foljaktligen har vagt
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genomsnittligt antal utestdende B-aktier under alla redovisade
perioder justerats (multiplicerats med 20) for att aterspegla bolagets
egetkapitalstruktur som om aktiespliten hade skett i borjan av den
tidigaste redovisade perioden.

Per 30 mars 2020 réstade bolagsstdimman fér en aktiesplit 2,5 mot |.
Foljaktligen har végt genomsnittligt antal utestaende aktier under alla
redovisade perioder justerats (multiplicerats med 2,5) for att
aterspegla bolagets egetkapitalstruktur som om aktiespliten hade skett
i bérjan av den tidigaste redovisade perioden.

Paverkan fran omorganisationen av kapitalet

Aven om bolaget registrerades den 7 februari 2020 beréknas
resultatet per aktie som om bolaget var registrerat i borjan av den
tidigaste redovisade perioden i enlighet med den 6vergripande
redovisningsprincipen fér omorganisationer av kapitalet (se
arsredovisning 2020).



NOT 6 Aktiekapital

Koncernens fullt ut betalda aktiekapital uppgar till 138 723 TCHF (129 137 TEUR) och fordelar sig pa 58 | | | 537 registrerade aktier
med ett nominelit varde om 2,00 CHF vardera (A-aktier) och | 125 000 000 med ett nomineltt varde om 0,02 CHF vardera (B-aktier).

Under perioden foérandrades antalet aktier enligt féljande:

i antal aktier 2021 2020 2021 2020
Emitterade per | januari 53 211 537 - 56 250 000 -
Emitterade for apportegendom - 13 500 000 - 22500000
Aktiesplit - 20250000 | 068750000 33 750 000
Borsnotering exklusive 6verteckningsoption - 16923 076 - -
Kapitalokning 4900 000 - - -
Emitterade per 30 september 58 111537 50673076 | 125000000 56 250 000

Den 27 april 2021 6kade Implantica AG aktiekapitalet fran

120 187 TEURill 129 137 TEUR genom en riktad nyemission om

4 900 000 A-aktier till ett nominellt varde om 2,00 CHF styck.
Skillnaden om 47 226 TEUR mellan bruttolikviden om 59 075 TEUR
minus transaktionskostnader om 2 899 TEUR och det nominella
vardet om 8 950 TEUR (9 800 CHF) redovisas i kapitalreserver.

Den 17 september 2021 réstade den extra bolagsstamman for att
genomfdra en aktiesplit av B-aktierna

20 mot | som en forutséttning for tillskottet av Medical Tree Group
(not 8).

Omriakningsdifferenser

Under perioden juli-september 2021 steg kursen EUR/CHF fran
0,911 till 0,923. Som ett resultat av det redovisade koncernen en total
vinst om | 367 TEUR (jan—sep: 866 TEUR) i dvrigt totalresultat
hanforligt till valutaomrakning av utlandsverksamheternas finansiella
rapporter och nettoinvesteringar i utlandsverksamheter.

NOT 7 Ovriga visentliga fdrandringar

Likvida medel och finansiella omsattningstillgangar

Den 29 juli 2021 ingick koncernen ett sex manaders depaavtal om
50 000 TCHF (TEUR 46 168) med en schweizisk bank med A+ i
kreditvardering. Rantan dr (0,3) % per ar. Eftersom I6ptiden dr langre
an tre manader klassificeras instrumentet som en finansiell
omsattningstillgang.

Ovriga kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder 6kade med | 396 TEUR till folid av
utestaende leverantdrsskulder koncernens utvecklingsverksamhet
samt till f6ljd av ett totalt belopp om 357 EUR fran tillskottet av
MedicalTree Group (not 8).
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NOT 8 Tillskott av MedicalTree Group

Den |7 september 2021 bidrog Holdica Limited, en bolag som
kontrolleras av dr. Peter Forsell, med 51 procent av innehavet i
MedicalTree Swiss AG och samtliga av dess dotterbolag utan
kopeskilling. | stéllet gjordes en aktiesplit av B-aktierna (not 6) i
Implantica AG. Bada transaktionerna godkandes enhdlligt av den extra
bolagsstimman den 17 september 202 |. Medical Tree Swiss AG ar
ett holdingbolag med pagaende produktutveckling och en stor
patentportfolj som omfattar |5 produktkandidater inom fyra
behandlingsomraden. Som ett resultat tillkom féljande dotterbolag till
koncernen:

— MedicalTree Swiss AG, Liechtenstein

— MedicalTree Group Holding Ltd., Malta
— MedicalTree Patents Ltd.,, Malta

— MedicalTree CE & Production Ltd., Malta
— MedicalTree Distribution Ltd., Malta

— MedicalTree Marketing Ltd., Malta

Efter Holdica Limited dven har ett bestimmande inflytande &ver
Implantica AG betraktas transaktionen som "en transaktion med
gemensam kontroll”. Fér denna tillimpar koncernen metoden fér
framatblickande bokfért varde. Bolaget redovisar bokfért vdrde for
dotterféretagens tiligangar och skulder som har tillkommit fran och
med den |7 september 2021.

Skillnaden mellan den redovisade avséttningen for kapitattillskott i
Implantica AG (till verkligt varde) och bokfért varde fér de tillgangar
och skulder som har tillkommit minus bokfért varde hanférligt till
innehav utan bestdmmande inflytande har inkluderats i balanserade
vinstmedel.



Redovisade varden for de tillgangar och skulder som har tillkommit
ar foljande:

17 sep
i tusen EUR 2021

Likvida medel 22
Ovriga kortfristiga fordringar 80
Kortfristig fordran till minoritetsagare 5
Materiella anlaggningstillgangar 18
Immateriella anlaggningstillgdngar 6325
Ovriga kortfristiga skulder (405)
Ovriga kortfristiga skulder till styrelseledaméter @3)
Finansiella skulder till grundaren 7714)
Tillskjutna nettotillgingar (1 672)

NOT 9 Fusion med Implantica MediSwiss

Den extra bolagsstamman den |7 september 202 | r&stade for att
godkanna fusionsplanen daterad den |7 augusti 2021 f6r fusionen
mellan Implantica MediSwiss AG som det Sverlatande bolaget och
Implantica AG som det férvarvande bolaget. Transaktionen betraktas
som en omvand fusion. Fér denna tillimpar koncernen metoden fér
framatblickande bokfért varde. Bolaget redovisar bokfort varde for
det 6verlatande bolagets tillgdngar och skulder per |7 september
2021. Implanticas grundare, dr. Peter Forsell, bidrog med ett totalt
belopp om 209 TEUR genom att kvitta finansiella skulder for att
kunna ersdtta aktiedgarna i Implantica AG fér nettoskulderna i det
overlatande bolaget.

Bokforda védrden for tillgangarna och skulderna i Implantica MediSwiss
AG per datumet for fusionen ar foljande:

17 sep
i tusen EUR 2021

Likvida medel 38
Ovriga kortfristiga fordringar 3
Materiella anlaggningstillgdngar 3
Ovriga kortfristiga skulder (17)
Finansiella skulder att betala till grundaren (207)
Nettotillgangar i Implantica Mediswiss AG (180)
Kapitaltillskott fran grundare 209
Tillskjutna nettotillgdngar 29

NOT 10 Handelser efter rapportperiodens
slut

Det finns inga handelser efter rapportperiodens slut.
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OVRIGT

Telefonkonferens

Implantica kommer att halla en telefonkonferens den

24 november 2021, kl. 15.00 (CET) med Peter Forsell, VD),
Andreas Ohrnberg, CFO) och Nicole Pehrsson (VP Operations &
IR). Se telefonnummer nedan for att delta i konferensen:

Webcast:

https://tv.streamfabriken.com/implantica-g3-202 |

Telefonnummer

SE: +46 851 999 383
UK: +443 333 009 030
US: +16 467 224 902

KONTAKT

Nicole Pehrsson, VP Operations & Investor Relations
Telefon: +41 (0)79 335 09 49
E-post: nicole.pehrsson@implantica.com

Peter Forsell, VD
Telefon: +41 (0)41 539 19 02 (véxel)
E-post: peter.forsell@implantica.com

Andreas Ohrnberg, CFO
Telefon: +41 (0)41 539 19 02 (véxel)
E-post: andreas.oehrnberg@implantica.com

Implantica AG
Landstrasse |
9490 Vaduz
Liechtenstein

www.implantica.com
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Finansiell kalender

18 februari 2022 Delarsrapport Q4 202 |
6 april 2022 /Z\rsredovisning 2021

I'l maj 2022 Delarsrapport Q1 2022
Notering

Implantica ar noterat pa Nasdaq First North Premier Growth Market
i Stockholm. Bolaget handlas under tickern IMP A SDB och ISIN-kod
SE0014855029.

Ansvarsfriskrivning

Vissa uttalanden i denna rapport ér framatblickande, och det faktiska
utfallet skulle kunna bli helt annorlunda. Utéver de faktorer som
uttryckligen kommenteras skulle det faktiska utfallet i hég grad kunna
paverkas av andra faktorer, till exempel effekten av ekonomiska
férhallanden, férandringar av valutakurser och réantor, politiska risker,
paverkan fran konkurrerande produkter och prissdttningen av dessa,
produktutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter,
leveransstérningar och stérre kundkreditforluster.


https://tv.streamfabriken.com/implantica-q3-2021
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